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4 BİN 380 OTEL 
DİKEN ÜSTÜNDE 

ACIL YASAL DÜZENLEME YAPILMAZSA KAPILARINI KILIT VURULACAK  

Daha önce yürürlükte olan ‘Turizm İşletmesi Belgesi’ düzenlemesi, Anayasa Mahkemesi tarafından 
iptal edildi ve yeniden yürürlüğe girmesi için bakanlığa 9 aylık süre tanındı. Belgeleri olmadığı için 
geçici olarak kapanan 4 bin 380 otel ise yeni düzenlemenin turizm sezonuna yetiştirilmesini istiyor.

ANAYASA MAHKEMESİ İPTAL ETTİ

n KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı’nın zorunlu 
tuttuğu Turizm İşletmesi Belgesi düzenlemesi, 
Anayasa Mahkemesi (AYM) tarafından 24 Mart 
2025 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan kararla 
iptal edildi. Özellikle basit konaklama işletmele-
rini yakından ilgilendiren yasa değişikliğiyle, tüm 
konaklama tesislerine Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’ndan belge alma zorunluluğu getirilmişti. 

TURİZMCİLER BAKANLIĞI BEKLİYOR 

n AYM, bu zorunluluğu kaldırarak konaklama 
tesisleriyle ilgili ruhsat yetkisini belediyelere geri 
verdi. Bu kararın yürürlüğe girmesi için bakanlığa 
9 aylık süre tanındı. Düzenleme sonrası 4 binin 
üzerinde konaklama tesisi kapatıldı. Sektör temsil-
cileri belediye belgeli tesislerin yeniden faaliyete  
  geçmesi için turizm  
 sezonu açılmadan, 

bakanlığın gerekli 
düzenlemeyi yap-
masını talep etti.  
n 4’TE 

Antalya Turistik Otelciler ve Pansiyon-
cular Derneği Başkanı Alp Özel, “Ba-
kanlığımızdan tek talebimiz bu yasanın 
hızlı bir şekilde revize edilmesi ve turizm 
sezonuna yetiştirilmesidir. Katkı koymak 
için her zaman göreve hazırız.” dedi

GÖREVE 
HAZIRIZ

Alp Özel

n CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, 
şehirde belirlenen kira ücretlerinin ülke 
ortalamasının yüzde 5 üzerinde olduğunu 

söyledi. Kamuda 
Antalya’nın tayin 
istenilen yer olmak-
tan çıktığını ifade 
eden Kaya, “Ge-
lecek dönemlerde, 
Antalya’da kamuda 
personel bulmakta 
zorlanacağız” dedi. 
n HABERI 2’DE 

KİRALAR MEMURLARI
KENTTEN KAÇIRIYOR

n TÜRKIYE’nin ilk kadın 
emniyet müdürlerinden 
Saime Konca, 91 yaşında 
Antalya’da hayatını kaybet-
ti. Emekli olduktan sonra 
Antalya’ya yerleşen Saime 
Konca, hayırseverliğiyle de 
hafızalarda yer etti. n 5’TE 

Türkiye’nin ilk kadın emniyet müdürlerindendi

SAİME KONCA 
VEFAT ETTİ 

n ANTALYA’da tarihi 
Kaleiçi’nin simge ismi 
Kaptan Mustafa Ekizler’in 
heykeli  hırsızların hedefi 
haline geldi. Heykelin 
güvercin sembolü üçüncü 
kez çalındı. n 2’DE 

Omuzdaki güvercin
üçüncü kez çalındı

Önceki
hali

Şimdiki
hali

n ANTALYA Ticaret ve 
Sanayi Odası (ATSO) 
Meclis Üyesi Yakup Gök, 
“Doğal gaz bizim işleri-
mizi yüzde 80 düşürdü. 
Günısı sektöründe büyük 
üretici firmalar işyerlerini 
kapattı.  Doğal gazın gel-
diği yerde güneş enerjisi 
yok oluyor” dedi. 
n HABERI 8’DE 
 

GÜNISILAR GİTTİ
DOĞALGAZ  GELDİ
Antalya’da son yıllarda hızla artmaya başlayan 
doğal gaz kullanımı, çatılarda bir sektörü bitirme 
noktasına getirdi. Hızla artan doğal gaz kullanı-
mı bedava ısıtma enerjisine büyük darbe vurdu. 

ATSO
Meclis 
Üyesi 
Yakup 
Gök

n ANTALYA’ya 3 ayda gelen toplam 
turist sayısı, geçen yıla oranla yüzde 
15’lik düşüşle 855 bin 429 oldu. 3 aylık 
dönemde Antalya’ya en çok Almanlar 
gelirken, Polonya dışında yabancı turist 
sayısında düşüş yaşandı. n 4’TE 

Almanlar birinci 

İHRACATTA 
artış gerçekleşti
n ANTALYA, Burdur ve Isparta 
illerinden yılın ilk çeyreğinde 
gerçekleşen ihracat yüzde 8,48 
oranında arttı. Bölgeden 1 Ocak 
ila 31 Mart 2025 tarihleri arasın-
da 708 milyon 115 bin 802 dolar 
ihracat gerçekleşti. n 4’TE 

n ANTALYA’NIN Kaş ilçesinde görev yap-
tığı camiyi yaptıran ve caminin ihtiyaçla-
rını karşılayan 80 yaşındaki kadınla ilişki 
yaşadığı iddia edilen 40 yaşındaki imam 
hakkında soruşturma başlatıldı. n 3’TE 

Kaş’ta şok iddia

Otların şenliği
n BINLERCE yıldır makilerin 
koynunda büyüyen bu ince bel-
li, uzun boylu güzel, ot şenli-
ğinin vazgeçilmezlerinden biri. 
Yabani kuşkonmazın onlarca 
yemeği ve salatası yapılıyor. 
n HABERI 6’DA 

n ANTALYA’da bu yıl 20’nci kez düzenle-
necek Runtalya’da, 10 dünya rekoru sahibi 
Ingiliz atlet Paula Radcliffe (52) onur ko-
nuğu olacak. Paula Radcliffe 10 kilometre 
koşuda da yarışacak. n SPOR’DA 

Runtalya’nın 
onur konuğu

Engelli 
hayvanları
sahiplenme 
daveti 8

4 OKUL YAPTIRAN ÖRNEK HAYIRSEVER

TAYİN OLMAK İSTEMİYORLAR

BİR ÇOK FİRMA KAPANDI
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Antalya’da 1905-2001 yılları 
arasında yaşayıp 96 yaşın-
da hayata gözlerini yuman 
Kaptan Mustafa Ekizler 

anısına Antalya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 1 Temmuz 2021 tarihinde 
Kabotaj Bayramı’nda Kaleiçi İskele 
Camii yanına heykeli dikildi. Mustafa 
Ekizler anısına yaptırılan heykel bir 
kez daha sınır tanımayan vandalların 
hedefi haline geldi. Hırsızların ade-
ta oyuncağı haline gelen heykelin 
güvercin sembolü bir kez daha çalındı. 
Denizcileşme Platformu Başkanı İzzet 
Ünlü bölgede başta güvenlik kamerası 
olmak üzere güvenlik önlemlerinin 
arttırılmasını istedi. 

HEYKEL CAMİ YANINA DİKİLDİ
Antalya’da 1905-2001 yılları arasında 
yaşayıp 96 yaşında hayata gözlerini 
yuman Kaptan Mustafa Ekizler anısına 
Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan 1 Temmuz 2021 tarihinde Kabotaj 
Bayramı’nda Kaleiçi İskele Camii 
yanına heykeli dikildi. Kaptan Musta-
fa Ekizler’in heykelinin sağ omzuna 
da kuşlarla ayrı bir bağı olduğu için 
güvercin sembolü koyuldu. Bölgede 
çok sevilen ve sayılan deniz kurdunun 
heykelindeki güvercin daha önce iki 
kez hırsızlar tarafından çalındı.  

ÜÇÜNCÜ KEZ ÇALINDI 
Ekizler ailesinin durumu belediye 
yetkililerine haber vermesinin ardından 
geçtiğimiz günlerde ikinci kez yerine 

güvecin sembolü konuldu. Güvercin 
sembolünün yerine konulmasının 
üzerinden günler geçmeden heykel bir 
kez daha hırsızların hedefi haline geldi. 
Güvercin sembolü üçüncü kez yerinden 
sökülerek çalındı. Heykelin sürekli hır-
sızların hedefi haline gelmesi tepkileri 
de beraberinde getirdi. 

DEĞERLERE SAHİP ÇIKALIM
Denizcileşme Platformu Başkanı İzzet 

Ünlü bölgede başta güvenlik kame-
rası olmak üzere güvenlik önlemleri-
nin arttırılmasını istedi. Ünlü, “Çok 
üzücü durum. Kaçıncı kez çalındı ben 
saymakta zorlanıyorum. Orada duran 
güvercinden kim ne istiyor. Hepimiz bu 
değerlere sahip çıkmamız gerekir. Bu-
nun için herkes üzerine düşeni yapmalı. 
Bu değerlere hep beraber koruyalım. 
Bu alanların ışıklandırması dahil ne 
gerekiyorsa yapılmalı.” dedi. 

GÜZEL BİR ÖRNEK OLDU 
Kaptan Mustafa Ekizler’in kim oldu-
ğuna yönelik hemen yanı başındaki 
tabelada ayrıntılı bilgilere yer verildi. 
Tabelada, “Herkesçe çok sevilen ve 
sayılan Antalyalı eski bir deniz kur-
dudur. Çocukluk ve gençlik yıllarında 
iki kez Büyük Atatürk’ümüzün ilgi ve 
iltifatlarına mazhar olup, onu teknesin-
de ağırlama şerefine nail olmuştur. De-
nizlerin korunmasından, bütün kuşlarla 
konuşmasına kadar kendine has sıra dışı 
özellikleriyle kent belleğinde yer etmiş 

yüce gönüllü bir insandır. Antalya’nın 
ilk çevrecisidir. Onun Antalya tarihine, 
doğasına ve insanına sahip çıkan saygın 
kişiliği gelecek kuşaklar için güzel bir 
örnek olacak.” ifadelerine yer verildi. 

İSKELE CAMİİ’NİN HAMİSİ
Kaptan Mustafa Ekizler bu limanda 
1919-21 İtalyan işgalini, Türk-Yunan 
mübadelesini yaşadığı ifade edilirken, 
“2. Dünya Savaşı’nda Fransız St Didier 
gemisi İngiliz uçaklarınca batırılırken 
iskeleye giren bir torpil onun büyük 
teknesini havaya uçuruldu. Hayatının 
sonuna kadar İskele Camii’nin hamisi 
olmuş, onun tamir ve bakımına katkıda 
bulunmuş, camiye müezzin atanmadığı 
zamanlarda ezanları minareden bizzat 
kendisi okudu. 1905 yılında Antalya’da 
doğan bu güzel insan, 1 Mart 2001 
yılında 96 yaşında aramızdan ayrıldı. 
Bu camiden son yolculuğuna uğurlanır-
ken Antalya’nın bütün kuşları onu yine 
yalnız bırakmadı.” denildi. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

KAPTAN HEYKELINE
HIRSIZLAR DADANDI
Antalya’da tarihi Kaleiçi’nin simge ismi Kaptan Mustafa Ekizler’in heykeli  
hırsızların hedefi haline geldi. Heykelin güvercin sembolü üçüncü kez çalındı. 

ÖNCEKİ HALİ

ŞİMDİKİ 
HALİ

2025 Mart ayı TEFE-TÜFE oranları 
açıklandı. Antalya’da kira sözleşmesi 
Nisan ayında dolanlar için Mart ayı 
açıklanan TEFE-TÜFE oranları etkili 
olacak. Antalya’nın Türkiye’de kira ar-
tış ücretinin yüzde 5 daha fazla olduğu 
bir şehir olduğunu anlatan Cumhuriyet 
Halk Partisi Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya, geçmiş yıllarda Antalya’da 
yaşamını sürdürmek isteyen başta kamu 
çalışanları olmak üzere çok farklı sek-
törlerden insanların yüksek kira ücretle-
ri karşısında gerekli önlemler alınmasa 
şehre gelmeyeceklerini anlattı. 

ÜLKE ORTALAMASININ ÜZERİNDE
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, 

şehirde belirlenen kira ücretlerinin 
ülke ortalamasının yüzde 5 üzerinde 
olduğunu söyledi. Antalya’da artan kira 
ücretleri karşısında başta asgari ücretli, 
emekliler olmak üzere kamu çalışanla-
rın gerekli önlemleri ve düzenlemelerin 
yapılmaması halinde şehre gelmeyecek-
lerini dile getiren Kaya; “Antalya ülke 
genelinde kira artış oranında kira üc-
retinde yüzde 5 oranında daha yüksek. 
Kasım 2024’te ilimizde bir ortalama 
konutun metrekaresi 196 TL’ydi. 100 
metrekare için ortalama 19 bin 640 
TL’ydi. Bugün asgari ücretli ve emekli 
vatandaşlarımız kirayı ödedikten sonra 
parasız kalıyorKira artış oranı TÜFE 

verilerine göre belirleniyor ama maksi-
mum kira artış oranı üst sınırı üzerinden 
hesaplanıyor. TÜFE verilerinin 12 aylık 
ortalamasına bakılıyor” şeklinde açık-
lamalarda bulunan Aykut Kaya, “2025 
Mart yıllık enflasyon yüzde 38.1. Ama 
kira artış üst sınırı yüzde 51.3. Kiracı 
olanların muhatap olduğu durum kira 
artış bedellerinde enflasyondan daha 
yüksek” dedi.

MEMURLAR ANTALYA’YA GELMEK 
İSTEMİYOR
Yaşanan bu durum karşısında çözüm 
önerilerini de sunan Kaya açıklamala-
rını şu şekilde sürdürdü:“Antalya başta 

olmak üzere ülkemizin bazı şehirlerinde 
sosyal yardım mekanizmasının acilen 
kira yardım desteğini koyması gereki-
yor. TOKİ ve Emlak Konut gibi aslında 
görevleri dar gelirli vatandaşlara yö-
nelik yönelik görevleri konut yapmak 
olan kurumların lüks konutlar yerine 
sosyal konutlar yapması gerekir. Antal-
ya’mız tayin istenen yer olmaktan çıktı. 
Antalya’da artık hiçbir devlet memuru 
buraya tayininin çıkmasını istemiyor. 
Gelecek dönemlerde Antalya’da kamu-
da personel bulmakta zorlanacağız. İn-
sanlar eskiden Antalya’ya gelmeyi çok 
iterken bugün gelmek istemiyorlar.” 
n BÜLENT ÖNER/antalyakorfez.com

Kiralar memurları
kentten kaçırıyor

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, şehirde belirlenen kira ücretlerinin ülke ortalamasının yüz-
de 5 üzerinde olduğunu söyledi. Kamuda Antalya’nın tayin istenilen yer olmaktan çıktığını ifade 
eden Kaya, “Gelecek dönemlerde, Antalya’da kamuda personel bulmakta zorlanacağız” dedi.

Kahve fiyatları, rekor kırmaya devam 
ediyor. Türk kahvesinin fiyatı 8 yılda yüz-
de 1551 arttı. 2018’de2,73 TL olan 100 
gramlık kahvenin 2025’te etiket fiyatı 45 
TL’ye çıktı. 2018’de marketlerde 100 gra-
mı yalnızca 2,73 TL olan Türk kahvesi, bu 
yıl yüzde 1551 oranında artarak 45 TL’ye 
yükseldi. Başka bir deyişle kahvenin fiyatı 
8 yılda tam 16,5 kat arttı.

KAHVE FİYATI ÜÇE KATLANDI
Küresel iklim krizi, pandemi sonrası teda-
rik zincirindeki aksaklıklar ve uluslararası 
piyasalardaki fiyat artışları Türk kahvesi 
de vurdu. Arabica kahvesinin vadeli 
işlemlerdeki fiyatı 2018 başında 110 dolar 
seviyesindeyken, bugün 379,60 dolara 
kadar yükseldi. Bu rakamlarla kahve fiyat-
larında son 7 yılda yaklaşık yüzde 209’luk 
bir artış yaşandı. 2018’de asgari ücretli bir 
çalışan maaşıyla 100 gramlık 588 paket 
Türk kahvesi alabiliyorken, 2025’te bu 
sayı 491’e düştü. 8 yılda asgari ücret yüz-
de 1279 artış gösterdi ancak kahvede bu 
oran yüzde bin 551 oldu. Yani gelir artışı, 
kahve zamlarının gerisinde kaldı.
n VİLDAN ÖZKAN/
antalyakorfez.com

Yüzde 1551 
zam yapıldı 

Kepez Belediyesi Mimar Sinan Akade-
mi’nin açtığı kurslarda, 470 başvuru ile 
favori eğitim modern dans oldu. Haftada 
2 gün 3 saat olan salsa, bachata, cha cha 
cha, rueda, tango ve vals eğitimlerine 7 
yaş ve üzeri kabul edildi. Yetişkinler Latin 
danslarını tercih ederken, çocuk ve genç 
gruplarına hip-hop ve K-pop dansları öğ-
retiliyor. Kendilerini huzurlu hissettikleri 
sosyal ortama giren katılımcılar, yaşlarına 
ve dans türlerine göre hafta içi ve hafta 
sonu olarak gruplara ayrılıyor. Fiziksel 
ve ruhsal olarak daha sağlıklı bireyler 
oluşmasına katkı sağlayan akademi, dans 
derslerinde sahne korkusunu üzerle-
rinden atmaya çalışmalarına yardımcı 
oluyor. Öğrenciler, akademinin yıl sonu 
gösterilerinde öğrendikleri dansları sergi-
leme imkanı bulacaklar. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Modern dans 
kursu sevildi

Antalya Kaleiçi bölgesi, sadece tarihi değil doğal 
güzellikleriyle dikkat çekiyor. Kaleiçi’nde yer 
alan anıtsal çınar ağacı büyük ilgi görüyor. An-
talya’nın önemli turizm alanları arasında yer alan 
ve şehre gelen yerli-yabancı turistlerin ilgi odağı 
haline gelen tarihi Kaleiçi bölgesine can veren 
anıtsal çınar ağacı gibi bölgede daha çok sayıda 
çınar ağacı yer alıyor. Bu ağaçlardan yalnızca bir 
tanesi koruma altına alındı. 1992 yılında Antalya 
Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kurulu tara-
fından tescillenen ve koruma altına alınan çınar 
ağacı bölgeye can veriyor. 
n BÜLENT ÖNER/antalyakorfez.com

ANITSAL AĞAÇ
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Manavgat ilçesinde bulu-
nan 5 yıldızlı bir otelde 
meydana gelen olayda kısa 
süre önce gıda mühendisi 

olarak göreve başlayan Osman Süzen 
(24) aniden fenalaşarak yere yığıldı. 
Mesai arkadaşlarının 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne durumu bildirirken genç 

gıda mühendisine ilk müdahale otelin 
sağlık ekibi tarafından yapıldı. İhbarla 
Süzen’in çalıştığı otele gelen 112 Acil 
Sağlık ekibi genç mühendisi hastaneye 
kaldırırken, mesai arkadaşları başından 
bir an olsun ayrılmadı. Ambulansla 
Manavgat’a bulunan özel bir hastaneye 
kaldırılan genç mühendis burada yapı-

lan tüm müdahaleye rağmen kurtarıla-
madı. 

AİLESİ YASA BOĞULDU  
 Her hangi bir rahatsızlığı bulunmadığı 
öğrenilen genç mühendisin ölüm habe-
rini alan ailesi ve yakınları hastaneye 
koştu. Acı haberi alan Süzen’in ailesi 
sinir krizi geçirirken genç gıda mü-

hendisinin kesin ölüm nedeni anlaşıl-
ması için cenazesi otopsi için Antalya 
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. 
Süzen’in cenazesi bugün işlemlerinin 
ardından Antalya Adli Tıp Kurumu 
morgundan ailesi ve yakınları tarafın-
dan teslim alınarak defnedilmek üzere 
Akseki ilçesine götürüldü. n İHA 

Genç mühendis
hayatını kaybetti

OTELDE YENI GÖREVE BAŞLAMIŞTI 

Antalya’da çalıştığı 5 yıldızlı otelde aniden fenalaşarak hastaneye kal-
dırılan 24 yaşındaki Gıda Mühendisi Osman Süzen hayatını kaybetti.   

Sosyal medyada yaptığı paylaşımlarla 
sık sık dikkat çeken “Ankara Kuşu” 
isimli hesap, bu kez Antalya’nın Kaş 
ilçesinde yaşandığı iddia edilen bir 
olayı gündeme taşıdı. Ortaya atılan 
iddia ilçede büyük yankı uyandırır-
ken, olayın gerçekliği konusunda 
farklı görüşler dile getirildi.

KAŞ’TA GÜNDEM YARATAN İDDİA
Söz konusu paylaşımda, Kaş ilçesinde 
görev yapan 40 yaşındaki bir imamın, 
80 yaşındaki varlıklı bir kadınla gizli 
bir ilişki yaşadığı öne sürüldü. İddia-
lara göre, yaşlı kadın son zamanlarda 
sık sık şehir dışına çıktığı ve üzerine 
kayıtlı taşınmazları elden çıkarma-
ya başladığı iddia edildi.  “Ankara 
Kuşu” isimli hesap paylaşımda “80 
yaşındaki dul bir kadın sürekli şehir 
dışına çıkıyor, taşınmazlarını satıyor. 
Çocukları durumdan şüphelenince, 40 
yaşındaki bir cami imamının annele-
rini etkilediğini öğrendi. Gerisi daha 
sonra…” ifadeleri yer aldı.

GÜNDEM OLDU
Sosyal medyada kısa sürede yayı-
lan bu iddiaya tepki gösteren bazı 
kullanıcılar ise olayın tamamen iftira 
olduğunu savundu. Antalya Müftüsü 
Nazif Fethi Yalçınkaya’da konu ile 
ilgili Antalya Körfez Gazetesi muha-
birine açıklamalarda bulundu. 

KADINA İFTİRA ATTILAR
Bahsi geçen iddiaları kesin bir dille 
yalanlayan Yalçınkaya, “Kadına kızı-
nın bir iftirasıdır. Bahsi geçen kadını 
5 tane müfettişin yanında aradım. Bu 
imamın para isteyip istemediğini sor-
dum. Kesinlikle böyle bir şey olma-
dığını söyledi. İmamın görev yaptığı 
camiyi kadın yaptırıyor. Kadın kendi 
isteği ile farklı yerlere götürüyor. 
İnsanların şerefi ile oynuyorlar. Kızı 
neden iftira atıyor? Kadına rapor 
almak istiyorlar. Kadının da iletişi-
mi çok iyi. Kadın bütün iddialarını 
yalanladı. Biz de yeni bir soruşturma 
başlattık. Yazık günah, kadın imamın 

annesi yaşında” dedi.

İMAMIN ARKASINDAYIZ
İmam ve kadının şehir dışına çıktığı 
iddiaları üzerine ise Yalçınkaya, “Biz 
mahallede de araştırma yaptık. En 
ufak bir şüphe yok. Biz bir delil ol-
madan bir şey yapamayız. Mahkeme 
sürecinde belli olacak. Kadın hiçbir 
şekilde para vermediğini söylüyor. 
İmam ve bu annemin şehir dışına 
çıkıyor ama tamamen kadının istediği 
doğrultusunda ve yanlarında başka 
kişiler var. İmam bey de bu iddiaları 
yalanlıyor. Çok canı sıkıldı, morali 
yerle bir oldu. Bir iftira bu kadar kolay 
atılmamalı. Kadın da bu haberler ve 
paylaşımlar üzerine harekete geçecek. 
Savcılığa suç duyurusunda bulunacak. 
İmam daha 2-3 yıl önce evlenmiş. 
Biz imamın arkasındayız. Bu caminin 
bütün ihtiyaçları bu kadın tarafından 
karşılanıyor. Bu kadın bu iftiraların 
ardından bir şey olsa ne olacak?” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN

KAŞ’TA ŞAŞKINLIK  
YARATAN IDDIA
Antalya’nın Kaş ilçesinde görev yaptığı camiyi yaptıran ve caminin ihtiyaçlarını karşılayan 
yaşlı kadınla ilişki yaşadığı iddia edilen imam hakkında soruşturma başlatıldı. Antalya Müf-
tülüğü ise iddiaları kesin bir dille yalanlayarak, kadına ve imama iftira atıldığını savundu.  

Serik ilçesinde hasta taşıyan ambulans 
ile cipin karıştığı kazada 9 kişi yaralan-
dı. Kaza saat Serik ilçesi Orta Mahalle 
Serik-Belek yolu, Aspendos Kavşağı’nda 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 
Belek Mahallesi’nde aldığı bir hastayı 
Özel hastaneye götüren ve sürücüsünün 
ismi henüz belirlenemeyen  06 BIG 005 
plakalı ambulans ile karşı istikametten 
gelen ve yine sürücüsü öğrenilemeyen 
07 BVP 745 plakalı cip çarpıştı. Kazada 
ambulansta bulunan ve isimleri henüz 
belirlenemeyen 3’ü sağlık görevlisi 5 kişi 
ile cipte bulunan sürücü ve 3 yolcu olmak 
üzere  toplam 9 kişi yaralandı. Vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda 
sağlık ve polis ekibi sevk edildi. 

İKİSİ AĞIR YARALI 
  Olay yerinde yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulansta bulunan 5 yaralı 
özel bir hastaneye, cipte bulunan 4 yaralı 
ise Serik Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Yaralılardan 2’sinin durumunun ciddiye-
tini koruduğu öğrenildi. Trafiğe kapanan 
yol polis tarafından 30 dakikada araç 
trafiğine açılırken, belediye ekipleri 
yağdan dolayı kayganlaşan yolda temizlik 
çalışması yaptı.  n  İHA 
  
 
 

AMBULANS ILE 
CIP ÇARPIŞTI: 
9 YARALI 

Manavgat ilçesi Aşağı Pazarcı Ma-
hallesi Fevzipaşa Caddesi girişindeki 
kaldırım üzerinde bulunan Süleyman 
Şehirli isimli vatandaşa ait seyyar 
tüplü mısır arabasında bilinmeyen bir 
nedenle yangın çıktı. Tezgahtan du-
manların çıktığını gören ve sahibinin 
bulunmadığı bir sırada çıkan yangına 
çevredeki vatandaşlar yangın tüpü 
ile müdahale etti. Yangın, 112 Acil 
Çağrı Merkezine yapılan ihbar sonrası 
kısa sürede olay yerine gelen Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı 
Manavgat Bi-
rimine bağlı 
ekip ilk ola-
rak tezgahta 
bulunan tüpü 
çıkartarak 
oluşabilecek 
bir patlamayı 
engelledi. 
Yangının sön-
dürülmesinin 
ardından itfa-
iye görevlile-
ri tarafından yangının çıkış nedeniyle 
ilgili inceleme yapıldı. n İHA 
  
 

Seyyar mısır
arabası yandı

Gazipaşa Gazi Mahal-
lesi Gazipaşa Toptan-
cı Hali yanında bulu-
nan istiflenmiş plastik 
kasaların konulduğu 
açık arazide dün saat 
20.30 sıralarında 
yangın çıktı. Duma-
nı görenlerin ihbarı 

üzerine olay yerine Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Gazipaşa İtfaiye Birimi ve 
polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye erlerinin 
müdahalesiyle çıkan yangın kısa sürede 
kontrol altına alınıp söndürüldü. Polis 
olayla ilgili inceleme başlattı. n DHA

Plastik 
kasalar
yandı
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Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’nın 2021 yılında, turizm 
işletmelerinin faaliyet gös-
termesi için zorunlu tuttuğu 

Turizm İşletmesi Belgesi düzenlemesi, 
CHP’nin başvurusu üzerine AYM 
tarafından 24 Mart 2025 tarihli Resmi 
Gazetede yayımlanan kararla iptal edil-
di. Özellikle basit konaklama işletmele-
rini yakından ilgilendiren yasa deği-
şikliğiyle, tüm konaklama tesislerine 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan belge 
alma zorunluluğu getirilmişti. AYM, 
bu zorunluluğu kaldırarak konaklama 
tesisleriyle ilgili ruhsat yetkisini beledi-
yelere geri verdi.

İPTAL ETTİ AMA 9 AY SÜRE VERDİ
Ancak bu kararın yürürlüğe girmesi için 
bakanlığa 9 aylık süre tanındı. Sektör 
temsilcileri, düzenleme sonrası 4 binin 
üzerinde konaklama tesisinin kapatıldı-
ğını, belediye belgeli tesislerin yeniden 
açılması gerektiğini, turizm sezonu açıl-
madan, küçük ve orta ölçekli otelleri 
temsil eden sivil toplum örgütlerinin 
de görüşleri alınarak bakanlığın yeni 
düzenlemeyi yapmasını talep etti.Kültür 
ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, 
Türkiye’de 25 bin 908 otelden 4 bin 
380’inin iş yeri açma ve çalıştırma ruh-
satı bu kapsamda iptal edildi. Halen 7 
bin 5’i Turizm İşletmesi Belgeli, 14 bin 
523’ü Basit Konaklama Belgeli olmak 
üzere toplam 21 bin 528 konaklama 
tesisi faaliyetini sürdürüyor. Bu değişik-

lik sebebiyle kapatılan oteller AYM’nin 
iptal kararıyla umutlandı.

ÇOK CİDDİ HAK İHLALİ VAR
AYM’nin kararını değerlendiren Avukat 
Neslihan Çan Türkmen, “Anayasa 
Mahkemesi’nin iptal kararları kural 
olarak yayım tarihinde yürürlüğe girer. 
Fakat AYM’nin gerekli görülmesi 
halinde, yürürlük süresini 1 yıla kadar 
erteleme hakkı var. AYM’nin bu karar-
da yürürlük süresinin 9 ay ertelemesinin 
hukuk mantığında bir temeli var. Yasal 
düzenlemelerin yapılması ve mağduri-
yet yaratmayacak şekilde ortaya konul-
ması amaçlanmaktadır. Fakat 9 aylık 
süre, turizm sektöründe işletmeleri olan 
ve ekmeğini, gelirini buradan kazanan 
insanlar için çok ciddi külfet. Çünkü 
önümüz turizm sezonu ve insanlar 
yıllardır zaten mağduriyet yaşamakta. 
Burada tabii ki çok ciddi hak ihlali 
var. Zaten yanlış olduğu tespit edilen 
hükümlerin uzun süre uygulanmaya 

devam edilmesi yine anayasaya aykırı-
lık teşkil ediyor. O yüzden TBMM’nin 
de turizm sezonuna başlamadan önce 
derhal gerekli yasal düzenlemelerin 
önünü ivedilikle açması gerekmektedir 
diye konuştu.

KAPANAN İŞLETMELER NE YAPACAK
Bu yasa değişikliği kapsamında 4 binin 
üzerinde konaklama tesisinin kapatılmış 
olmasının ortaya çıkardığı sıkıntılara 
dikkati çeken Avukat Türkmen, “Hukuk 
güvenliği demek sadece yasaların 
anlaşılır olması demek değildir, var 
olan yasaların hiçbir tereddüde mahal 
bırakılmaksızın derhal uygulanmasının 
önünün açılması anlamını taşır. Bu 
aşamaya kadar iptal edilen, ruhsatları 
alınamayan, bakanlığa müracaat edip 
yeni ruhsat alan, arada iş yerleri kapa-
nan ve şu anda ne tür bir başvuruyla 
ruhsatların yenileneceğini bilmeyen 
birçok işletmeci var. Bu kararla sevin-
dirici bir haber aldık evet, artık yasal 
düzenlemelerin normal rutine girmesini 
bekliyoruz. Ama 9 ay boyunca bilemi-
yoruz, yeniden belediyeye mi ruhsat 
başvurusu yapılacak, bakanlıkça mı 
ruhsatlandırmalar yapılacak İptal edilen 
ruhsatlara ilişkin geri dönüş olacak mı 
Vatandaşın, işletmelerin üzerine yeni 
ruhsat başvurusuyla külfetler yükle-
necek mi bilemiyoruz. Bu da bizim 
hukuk güvenliğimizi tehlikeye düşü-
rüyor. Burada kanunun belirlenebilir 
olması çok önemli, devletimizin ve 
Meclisimizin görevi var olan ve iptal 
edilen ruhsatların vatandaşlara herhangi 
bir külfet vermeksizin yeniden aktif 
hale getirilmesi ve bununla ilgili yasal 
düzenlemelerin belirlenebilir, bilinebilir 
hale gelmesidir dedi.

YASA REVİZE EDİLSİN 
AYM’nin bakanlığa bu yasadaki 
normların yeniden belirlenmesi için 9 
aylık süre verdiğine işaret eden Antalya 
Turistik Otelciler ve Pansiyoncular Der-
neği Başkanı Alp Özel, “Biz bu yasa 
çıkmadan önce küçük ve orta ölçekli 
oteller olarak bunun içinde olmayı çok 
istedik. Ama pek içinde olamadık. Daha 
doğrusu bize pek soran olmadı. Şu anda 
bakanımızdan ve bakanlığımızdan tek 
talebimiz bu yasanın hızlı bir şekilde 
revize edilmesi ve turizm sezonuna 
yetiştirilmesi. Önümüzdeki bir-iki 
ay içerisinde bunu hızla çıkartırsak, 
bizlerin de bilgi ve görüşü alınırsa bazı 
aksaklıkları gidermiş oluruz ifadelerini 

kullandı.

GÖREVE 
HAZIRIZ
Türkiye’de 4 
binin üzerinde 
otelin kapa-
tıldığını dile 
getiren Özel, 
şunları söyle-
di“Bu kapa-
tılan otellerin 
bazıları sistem 
olarak uygun 
olmayabilir. 
Ama biliyoruz 
ki bazıları da 
Türk turizmine 
yıllardan beri 
hizmet veren 
kadim tesisler. 
Bunlarla ilgili 
büyük sıkıntı var ve bunları değiştire-
biliriz. 
Yine tarihi sit alanlarındaki işletmelerle 
ilgili bazı sorunlar var. Küçük şehir 
otellerinin birçok sıkıntısı var. Tüm 
bunlarla ilgili düzenlemeler için hızlı 
bir çalışma yaparsa bakanlığımız biz 
de her türlü desteği vermeye hazırız. 
Bu karar sonrası telefonlarımız susmu-
yor, Türkiye’nin her yerinden otelci 
arkadaşlar arıyor, ‘Siz ne yaptınız Nasıl 
olacak Kapatılan oteller için açılma 
ihtimali var mı’ diye soruyorlar Tabii 
var ama dediğimiz gibi bakanlığımızın 
hızlı bir çalışma yapması çok değerli. 
Heyecanla bekliyoruz. Katkı koymak 
için de çok hevesliyiz, çok istekliyiz, 
her zaman göreve hazırız.

BAŞKAN ÖZÇELİK: 
İŞLETMECİLERİMİZ GELİŞMELERİ 
TAKİP ETSİN
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, AYM’nin iptal kararına ilişkin 
sosyal medyadan yaptığı açıklamada, 
“Kararla, belediyemiz basit konakla-
ma tesislerine ruhsat verme yetkisini 
yeniden kazandı. Söz konusu bu karar, 
apart oteller ve pansiyonlar için önemli 
bir adım niteliğini taşıyor. Ayrıca turizm 
bölgesi imar planlama yetkisi de tekrar 
belediyemize geçti. Karar, 24 Eylül 
2025’te yürürlüğe girecek. Bu süreçte 
yeni yasal düzenlemeler yapılabilir. 
İşletmecilerimizin gelişmeleri takip 
etmesi önem taşımaktadır dedi. n DHA

ACIL YASAL DÜZENLEME YAPILMASINI BEKLIYORLAR

4 BIN 380 OTEL 
DIKEN ÜSTÜNDE 
Daha önce yürürlükte olan ‘Turizm İşletmesi Belgesi’ düzenlemesi, Ana-
yasa Mahkemesi tarafından iptal edildi ve yeniden yürürlüğe girmesi için 
bakanlığa 9 aylık süre tanındı. Belgeleri olmadığı için  kapanan 4 binin 380 
otel; yasanın hızla revize edilip, turizm sezonuna yetiştirilmesini istiyor.

Neslihan Çan 
Türkmen

Alp Özel

Osman Tarık 
Özçelik

Turizm kenti Antalya’ya 3 ayda gelen 
toplam turist sayısı, yüzde 15’lik dü-
şüşle 855 bin 429 oldu. 855 bin turistin 
694 bin 254’ü yabancı, 161 bin 175’i 
vatandaş ziyaretçilerden (yurt dışında 
yaşayan Türkler) oluştu. Geçen yıl aynı 
dönemde Antalya’ya, 1 milyon 5 bin 
kişi gelmişti. Geçen yıl 3 aylık dönem-
de yabancı turist sayısı 858 bini aşan 
Antalya’da, bu yıl ocak- mart döne-
minde yabancı turist sayısındaki düşüş 
oranı yüzde 20 oldu. Geçen yıl ocak-
mart döneminde 147 bin olan vatandaş 
ziyaretçi sayısı, bu yıl yüzde 9 oranında 
yükseldi. 2025 yılı Mart ayında, geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 27,7’lik 
düşüşle 365 bin 784 turist kente geldi. 
Bunların 321 bin 593’ü yabancı, 44 bin 
191’i vatandaş ziyaretçilerden oluştu. 
Geçen yıl mart ayında Antalya’ya gelen 
turist sayısı, 506 bin olmuştu. 

YABANCI TURİST SAYISINDA DÜŞÜŞ
Yabancı turist sayısı bakımından düşüş 
yüzde 29,6 oranında yaşandı. Mart ayın-
da en çok turist gönderen ülke 98 bin 
kişiyle Almanya olurken, geçen yıl mart 
ayına göre yüzde 46’lık düşüş dikkati 
çekti. İkinci sırada 58 bin 564 kişiyle 
İngilizlerde yüzde 15’lik düşüş oldu. 
Ruslar 58 bin 193 kişiyle üçüncü oldu 
ve yüzde 11 geriledi. Nevruz Bayramı 
dönemi olduğu için İranlılar mart ayında 
15 bin 511 kişiyle dördüncü sırada yer 
aldı ve yüzde 37’lik düşüş yaşandı. 
Beşinci Polonya’dan yüzde 1’e yakın 
gerileme ile 14 bini aşkın turist geldi.  

ALMANLAR İLK SIRADA  
3 aylık dönemde Antalya’yı ziyaret 
eden yabancı turistlerin geldiği ülkelere 
göre bakıldığında ilk sırayı Almanlar 
aldı. Almanya’dan toplam 187 bin 627 
turist gelirken, Alman turistlerin milli-
yetlere göre dağılımdaki payı yüzde 27 
oldu. Geçen yılın aynı döneminde 279 
bini aşan Alman turist sayısında bu yıl 
aynı dönemde yüzde 32’lik gerileme 
gerçekleşti. 

RUSLAR YÜZDE 20 AZALDI
Bu yılın ilk üç ayında en çok turist 
gönderen ikinci ülke Rusya Federasyo-
nu oldu. Rusya’dan Antalya’ya 137 bin 
166 kişi geldi. Rus turistlerin milliyet-
lere göre dağılımına göre toplam turist 
sayısının yüzde 20’sini Ruslar oluştur-

du. Rus turist sayısında yüzde 20’lik 
düşüş yaşandı. 

TEK ARTIŞ POLONYA’DA
Üçüncü sırada İngiliz turistler yer 
alıyor. 114 bin 96 İngiliz turist gelir-
ken, toplamdaki payı yüzde 16’yı aştı. 
İngiliz turist sayısındaki düşüş oranı 
da yüzde 8,5 oldu. Antalya’da geçen 
yıl 1 milyon sınırını aşan ve en büyük 
4 pazardan biri konumuna yükselen 
Polonya, ocak-mart döneminde artış 
yaşanan tek ülke oldu. Polonya’dan üç 
ayda 37 bin 487 kişi gelirken, toplam 
artış oranı yüzde 7’yi aştı. 

İRANLILAR YÜZDE 40 AZALDI
Nevruz Bayramı nedeniyle mart ayında 
İranlıların yoğun talep gösterdiği 
Antalya’da, bu yıl ciddi düşüş yaşandı. 
Üç aylık dönemde İranlı turist toplamı 

geçen yıl 30 bini aşarken, bu sene aynı 
dönemde yüzde 40’lık düşüşle 18 bin 
kişide kaldı. 

DİĞER ÜLKELERİN SIRALAMASI
Antalya’ya en çok turist gelen diğer 
ülkeler ve geçen yıla göre değişim 
oranları şöyle sıralandı; “Kazakistan 16 
bin 443 kişi, yüzde 1 düşüş. Ukrayna 16 
bin 110 kişi, yüzde 4,8 düşüş. Hollanda 
12 bin 827 kişi, yüzde 3 düşüş. Avus-
turya 9 bin 308 kişi, yüzde 8 düşüş. 
Belçika 8 bin 842 kişi, yüzde 25 düşüş. 
Fransa 8 bin 437 kişi, yüzde 3 düşüş. 
İsviçre 8 bin 424 kişi, yüzde 9,7 düşüş. 
Danimarka 8 bin 319 kişi, yüzde 35 dü-
şüş. Kırgızistan 7 bin 517 kişi, yüzde 1 
düşüş. Norveç 6 bin 960 kişi, yüzde 4,5 
düşüş. İsveç 6 bin 264 kişi, yüzde 17 
düşüş. Romanya 5 bin 337 kişi, yüzde 
0,3 artış.” n DHA

3 ayda 855 bin 429 turist geldi  
ANTALYA’ya 3 ayda ge-
len toplam turist sayısı, 
geçen yıla oranla yüzde 
15’lik düşüşle 855 bin 
429 oldu. 3 aylık dönem-
de Antalya’ya en çok 
Almanlar gelirken, Polon-
ya dışında yabancı turist 
sayısında düşüş yaşandı.

Antalya, Burdur ve 
Isparta illerinden yılın 
ilk çeyreğinde gerçekle-
şen ihracat yüzde 8,48 
oranında arttı. Bu artış 
ile 1 Ocak ila 31 Mart 
2025 tarihleri arasında 
Batı Akdeniz’den 708 
milyon 115 bin 802 dolar 
ihracat gerçekleşti. En 
fazla ihracat gerçekleş-
tirilen ülkelerin başında 
ise 20 Şubat 2014’den 
bu yana savaşan Rusya 
ve Ukrayna yer aldı. Batı 
Akdeniz’den sadece mart ayında gerçekleşen ihra-
cat ise yüzde 11,68 oranında bir artışla 257 milyon 
442 bin 28 dolar oldu.   Batı Akdeniz İhracatçılar 
Birliği (BAİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Mirza 
Çavuşoğlu ihracat rakamlarındaki yüz güldüren 
tabloyu açıkladı.  Antalya, Burdur ve Isparta 
illerinden yılın ilk çeyreğinde gerçekleşen ihracat 
yüzde 8,48 oranında arttı. Ümit Mirza Çavuşoğlu 
bölgede her zaman olduğu gibi bu dönemde de 
en fazla ihracatın yaş meyve sebze sektöründe 
gerçekleştirdiğini belirtti. 3 aylık dönemde en fazla 
ihracat ise geride kalan iki ayda olduğu gibi yine 
Ukrayna’ya gerçekleştirildi.

RAKAMLAR YÜZ GÜLDÜRDÜ
Ümit Mirza Çavuşoğlu, “Antalya, Burdur ve Ispar-
ta illerinden yılın ilk çeyreğinde gerçekleşen ihracat 
yüzde 8,48 oranında arttı. Bu artış ile 1 Ocak ila 31 
Mart 2025 tarihleri arasında Batı Akdeniz’den 708 
milyon 115 bin 802 dolar ihracat gerçekleşti. Batı 
Akdeniz’den sadece mart ayında gerçekleşen ihra-
cat ise yüzde 11,68 oranında bir artışla 257 milyon 
442 bin 28 dolar oldu. Bölgemizden her zaman 
olduğu gibi bu dönemde de en fazla ihracatı yaş 
meyve sebze sektörümüz gerçekleştirdi. 3 aylık 
dönemde en fazla ihracat geride kalan iki ayda 
olduğu gibi yine Ukrayna’ya gerçekleştirildi” dedi. 

RUSYA VE UKRAYNA DOPİNGİ
Mart ayında geçen ayların ve 3 aylık toplamın 
aksine en fazla ihracatın Rusya’ya gerçekleştirildi-
ğini ifade eden Ümit Mirza Çavuşoğlu, “Rusya’ya 
yüzde 27,69 oranında artışla 20 milyon 944 bin 
107 dolar ihracat gerçekleşti. İkinci sırada yer 
alan Almanya’ya gerçekleşen ihracat yüzde 35,04 
oranında artışla 12 milyon 276 bin 64 dolar oldu. 
Üçüncü sıradaki Ukrayna’ya mart ayında yüzde 
28,92 oranında artışla 16 milyon 972 bin 364 
dolar ihracat gerçekleştirildi. Dördüncü sırada 
yüzde 32,28 oranında artış ve 16 milyon 432 bin 
370 dolar ile Romanya yer aldı. Beşinci sırada ise 
yüzde 39,12 oranında artış 16 milyon 201 bin 575 
dolar ihracatla Hollanda yer aldı.” değerlendirme-
sinde bulundu. 

SEBZE MEYVE LİDER KONUMDA
Ümit Mirza Çavuşoğlu, Batı Akdeniz ihracatında 
ilk çeyreğin geride kalmasıyla tablo da tam anla-
mıyla olmasa da netleşmeye başladığını duyurdu.  
Yaş meyve sebze sektörünün 3 aylık dönemde 
yüzde 5,25 oranında artışla 247 milyon 787 bin 357 
dolar ihracat gerçekleştirdiğini ifade eden Ümit 
Mirza Çavuşoğlu, “Sektörün ihracatını bu şekilde 
sürdürmesi halinde yıl sonunda toplamda 1 mil-
yar dolar ihracat rakamını yakalamasının sürpriz 
olmayacağı öngörülüyor. Listenin ikinci sırasında 
yer alan doğaltaş ağırlıklı maden ve metaller sek-
törümüz -0,51 oranında gerileme ile 109 milyon 
725 bin 296 dolar ihracat gerçekleştirdi. Bu ihra-
catın yüzde 1,33 oranında artışla 65 milyon 294 
bin 455 doları doğaltaş sektörümüz gerçekleştirdi. 
Mermer sektörünün en fazla ihraç ettiği iki ürün 
ise 30 milyon 382 bin 932 dolarla mermer ham 
plakalar ve 28 milyon 28 bin 897 dolarla işlenmiş 
mermer oldu” dedi. n ERTUĞRUL GÜN 

En fazla ihracat 
Rusya ve 

Ukrayna’ya yapıldı

Antalya’nın Gazipaşa ilçesinde, alkol komasına 
girerek yol ortasında baygın halde yatan bir va-
tandaş, sağlık ekiplerince hastaneye kaldırıldı. Bu 
sırada yolda yatan şahısın başına gelen bir sokak 
köpeği, vatandaşın ambulansa alınıncaya kadar 
başından ayrılmadı.  Olay, saat 22.30 sıralarında 
Yeni Mahalle İnönü Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Polis ve mahalle bekçileri, yol ortasında 
hareketsiz yatan bir şahıs olduğuna dair ihbar 
üzerine bölgeye sevk edildi. Yapılan kontrollerde, 
yerde yatan kişinin isminin İbrahim Y. olduğu 
ve alkol komasına girdiği tespit edildi. İhbar 
üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri, İbrahim 
Y.’yi ambulansla Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne 
kaldırarak tedavi altına aldı.   Ancak olayda 
yürekleri ısıtan bir detay gözlerden kaçmadı. 
İbrahim Y.’nin hareketsiz halde yattığını gören bir 
sokak köpeği, şahsın ambulansa alınıncaya kadar 
başından bir an olsun ayrılmadı. Tedavisi süren 
İbrahim Y.’nin sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenilirken, sadık sokak köpeğinin davranışı ise 
dikkat çekti. n İHA 
 

BAŞINDAN 
AYRILMADI  
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T.C. Tarım ve Orman Bakanlığın-
dan almış olduğum, T1007181991 

Lisans numaralı Gerçek Kişiler 
İçin Su Ürünleri Ruhsat Tezkeremi 

kaybettim. Hükümsüzdür.
Mehmet SARI

ZAYİ

Türkiye’nin ilk kadın emniyet 
müdürlerinden ve hayırsever 
kimliğiyle tanınan Saime 
Konca, 91 yaşında hayatını 

kaybetti.  Acı haberi Eski Antalya 
Emniyet Müdürü aynı zamanda bilirkişi 
olarak görev yapan Feyzullah Arslan, 
duyurdu. Sosyal medya hesabından 
açıklama yapan Arslan “Antalya’da 
tedavi gördüğü hastanede ebediyete 
intikal eden, hayırsever değerli emekli 
Emniyet Müdürümüz Saime Kon-
ca Müdürümüze Allah’tan rahmet, 
yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

İLK KADIN OLARAK TARİHE GEÇTİ
1952 yılında polis teşkilatına katılan 
Saime Konca, İstanbul, Lüleburgaz ve 
Ardahan gibi birçok şehirde görev yap-
tıktan sonra, 1961’de Polis Enstitüsü’ne 
giren ilk ve tek kadın olarak tarihe geç-
ti. Üç yıl boyunca sınıf birincisi olarak 
eğitimine devam eden Konca, mezuni-
yetinin ardından Erzurum’da komiser 
yardımcısı olarak görev yaptı. Daha 
sonra Tokat’ta komiser ve başkomiser, 

Ankara’da ise emniyet amiri ve şube 
müdürü olarak çalıştı.

ANTALYA’DA 4 OKUL YAPTIRDI 
1979 yılında Emniyet Genel Müdürlü-

ğü Eğitim Daire Başkanlığı’na atanan 
Konca, 1982’de 1. Sınıf Emniyet 
Müdürü rütbesine yükseldi ve aynı yıl 
emekli oldu. Emekli olduktan sonra 

Antalya’ya yerleşen Saime Konca, 
hayırseverliğiyle de hafızalarda yer 
etti. Eğitime verdiği önemle bilinen 
Konca, Antalya’da dört okul yaptırarak 
birçok öğrencinin eğitim hayatına katkı 
sağladı. 
Yaptırdığı okullar arasında Saime Salih 
Konca Lisesi ve Antalya Konyaaltı Ak-
kuyu Mahallesi’ndeki ilköğretim okulu 
da bulunuyor.

SOZ SÖZLERİ DUYGU DOLU
Polis teşkilatına olan bağlılığını hiçbir 
zaman kaybetmeyen Konca, 2022 yılın-
da Türk Polis Teşkilatı’nın 177. kuruluş 
yıldönümünde Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunmuş ve törende duygu dolu anlar 
yaşamıştı. 
O gün yaptığı konuşmada, “72 yıldır bu 
teşkilatın içerisindeyim. 1952 yılında 
polis olarak başladım. Bugünü de ar-
kadaşlarımla birlikte yaşamak beni çok 
mutlu etti” demişti. Saime Konca’nın 
cenaze töreni ve defin işlemleriyle ilgili 
detayların önümüzdeki saatlerde netleş-
mesi bekleniyor. 
n ERTUĞRUL GÜN

SAİME 
KONCA 
VEFAT ETTİ  

Türkiye’nin
ilk kadın emniyet 
müdürlerindendi  

Türkiye’nin ilk kadın emniyet müdürlerinden ve hayırsever kimliğiy-
le tanınan Saime Konca, 91 yaşında Antalya’da hayatını kaybetti. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kepez 
İlçe Başkanı Gökhan Ölmez, CHP Ge-
nel Merkezi tarafından 19 Mart’ta hap-
se atılan İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı (İBB) Ekrem İmamoğlu’nun 
özgür kalması ve erken seçimi talep 
eden imza kampanyası başlatıldığını 
söyledi. Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz başlatılan imza kampanyasına 
imza atarak destek verdi. Ölmez, tüm 
Türkiye’de olduğu gibi Kepez İlçesi’n-
de vatandaşları imza kampanyasına 
destek vermeye davet etti.

STANT KURULDU
CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan 

Ölmez, Kepez’in belli noktalarına stant 
kurduklarını söyledi. Başkan Ölmez, 
Kepez’de yaşayan vatandaşların stantta 
bulunan görevli arkadaşlara giderek 
imza kağıtlarına imzalarını atabile-
ceklerini belirtti. Ölmez, stantların 
Özdilek’in önüne, Kültür Mahallesi 
muhtarlığına Kepez Kent Meydanı’na 
koyacaklarını ifade ederek, ‘’ Bu 3 nok-
tada standımız sabit olacak. Ayrıca her 
gün Kepez’de kurulan semt pazarlarına 
stantlarımızı göndereceğiz’’ dedi.

SANDIĞIN KURULMASINI İSTIYORUZ
Başkan Ölmez, ‘’23 Mart’ta Cumhuri-
yet Halk Partisi’nin gerçekleştirdiği ön 

seçimde 15,5 milyon vatandaş Ekrem 
İmamoğlu’nu Cumhurbaşkanı adayı 
olarak belirledi. Milyonların iradesiyle 
Cumhurbaşkanı adayı olan Ekrem İma-
moğlu hukuka, akla ve vicdana aykırı 
bir şekilde siyasi bir kararla hapiste 
tutuluyor.  Ekrem İmamoğlu’nun özgür-
lüğüne kavuşmasını demokratik adil ve 
mertçe bir yarışın olacağı seçim sandı-
ğının biran önce kurulmasını istiyoruz. 
Bu adaletsiz ve hukuksuz düzen artık 
son bulsun istiyoruz’’ dedi. 
n MEHMET DOĞAN 

Kampanyaya destek çağrısı
CHP Kepez İlçe Başkanı 
Gökhan Ölmez, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun 
özgür kalması ve erken 
seçimi talep eden imza 
kampanyasını başlattıkları-
nı belirterek, Kepezli vatan-
daşları imza kampanyasına 
destek vermeye davet etti.

Parti genel merkezinin kararlarına uyma-
dığı gerekçesiyle CHP Yüksek Disiplin 
Kurulu’na sevk edilen Muratpaşa eski 
ilçe başkanı Hasan Şahin hakkında 
tedbirli ihraç kararı verilmişti. Görevden 
alınan Şahin, önce il disiplin kuruluna 
ihraç istemiyle sevk edilmiş ve aklan-
mıştı. Üst üste ikinci kez Genel Merkez 
Disiplin Kuruluna sevk edilen Şahin, 
partiden tedbirli olarak ihraç edildi. 

KURULTAY DELEGELİĞİ DE DÜŞTÜ
Pazar günü gerçekleştirilecek olan CHP 
Olağanüstü Kurultayı’nda tedbirli ihraç 
edildiği için oy kullanamayacak olan 
Hasan Şahin, 7 Nisan Pazartesi günü 
kararın iptali için dava açacak. 31 Mart 
2024’te yapılan yerel seçimler öncesi 
fermuar yöntemi uygulayarak belediye 
meclis üyesi aday listesini ön seçim ile 
belirleyen o dönemin CHP Muratpaşa 

eski İlçe Başkanı Hasan Şahin, Kepez 
Belediye Başkan Aday Adayı olan Önder 
Kurnaz’ın listeye yazılması yönünde 
Genel Merkez baskısına maruz kalmış, bu 
isteğe dirense de geri adım atmıştı.

NE OLMUŞTU?
Yerel seçimlerde parti örgütlerinin 
belediye meclis üye listelerini Genel 
Merkez’e isteyen Genel Sekreter Selin 
Sayek Böke imzalı genelgeye uyan 
Hasan Şahin, onaylanıp geri gelen listede 
farklılıklar gördü. Önder Kurnaz dışında 
Mustafa Düzenli ve Hüseyin Eroğlu’nun 
da listeye eklendiğini gören Şahin, İlçe 
Seçim Kurulu’na teslim ettiği listede bu 
sefer 3 ismi de liste dışında tuttu. Şahin, 
o günlerde bunu “İlçe Seçim Kurulu’na 
liste verme yetkisi bende, CHP Tüzüğü’ne 
uygun hareket ettim” diye açıklamıştı.
n BÜLENT ÖNER/antalyakorfez.com

İhraç edilmişti yargıya gidiyor

Antalya’da denetim yapan zabıta ekip-
lerinin üst geçitte yakaladığı dilencinin 
üzerinden Türk Lirası ile birlikte 15 farklı 
ülkenin para birimine ait madeni para 
çıktı.  Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Daire Başkanlığı Batı Bölgesi 
Amirliği ekipleri, vatandaşların duyguları-
nı sömüren dilencilerine yönelik denetim-
lerini sürdürüyor. Ekipler bu kapsamda 
Konyaaltı İlçesi Atatürk Bulvarı’nda yer 
alan bir AVM’nin önündeki üst geçitte 
oturarak dilencilik yapan bir kişiyi tespit 
etti. Ekipler, isminin H.A. (65) olduğu öğ-
renilen şahsın üzerinden bir miktar Türk 
Lirası ele geçirirken, oturduğu tahtanın 
altını kaldırdıklarında gözlerine inana-
madı. Özellikle madeni paraları tahtanın 
altına gizlendiğini tespit den ekipler, Türk 
lirasıyla birlikte toplamda bin 750 lira de-
ğerinde Macar Forinti, Tayland Bahtı, İran 
Riyali, Azerbaycan Manatı, Euro, İsviçre 
Frangı, Katar Riyali, Japon Yenisi, Çin 
Yuanı, İngiliz Sterlini, Polonya zlotisi, 
Arabistan Riyali, Rus Rublesi ve Ukrayna 
Grivnası ele geçirdi.  Paralara el koyan 
ekipler, H.A.’ya 5326 Sayılı Kabahatler 
Kanunun 33/1 maddesi gereğince para 
cezası işlemi uyguladı. n DHA 
 

DİLENCİDEN 
DÖVİZ ÇIKTI

Antalya’nın tarihi Kaleiçi surlarının 
üzerine inşa edilen Selçuk Mahallesi’nde 
nüfus sadece 350 kişi. 80 seçmeni bulu-
nan mahallede yer alan işyeri sayısı ise 
2 bin civarında. Mahallede yaz aylarında 
yaşanan yoğunluğun ardından kış ayların-
da büyük bir sessizlik hakim oluyor.  Son 
yerel seçimde yeniden muhtarlığa seçilen 
Selçuk Mahallesi Muhtarı Giray Esel, 
yaz aylarında yaşanan yoğunluğun Nisan 
ayıyla birlikte sona erdiğini dile getir-
di. Özellikle yaz sezonunda her gün 10 
binlerce yerli ve yabancı turisti ağırlayan 
Selçuk Mahallesi’nde yerleşik yaşayan 
çok fazla aile kalmadı. Mahallede yer alan 
işletmelerin bir bölümü mahalle nüfusuna 
kayıtlı. Tarihi surlara bitişik olan mahal-
lede alt ve üst yapı sorunları ancak ve 
ancak Anıtlar Yüksek Kurulu’ndan alınan 
izinlerle gideriliyor. Bunun dışında gelişi 
güzel alt ve üst yapılarda yaşanan sorunlar 
karşısında yerel yönetimler ve mahalle 
muhtarlığı adım atamıyor. 
n BÜLENT ÖNER/antalyakorfez.com

350 nüfuslu
tarihi mahalle
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Ormanın Çingeneleri, “bu kış 
da ölmedik” diyenleri bin-
lerce yıllık direniş şenliğine 
çağırıyor…

Günlerdir ekranlardan üzerinize kusan 
siyaset ve seçim haberlerinden fena 
halde sıkıldınız değil mi?
Peki “bu ülkede güzel şeyler de oluyor” 
denilerek, kötülüğe dolgu malzemesi ya-
pılan ‘güzel şeyler’in, yaşamın bütünün-
den koparılmasına seyirci mi kalacağız?
Elbette hayır!
Önce dünyanın en güzel coğrafyasında 
yaşayan ama giderek bu farkındalıktan 
uzaklaşanlar olarak hepimizin “şu ahir 
ömrümde daha kaç bahar göreceğim?” 
sorusunu kendisine sorması gerekiyor. 
Ardından da bu soruya sahici bir yanıt 
vermesi ve verdiği yanıtın içini doldur-
ması…

İşte o baharlardan biri daha geldi…
Bunca iç burkan gündemin arasında 
bugün sizi bir kez daha geçip gitmeden 
önce baharın tam koynuna götürmek 
istiyorum. Toroslara, makilerin arasına…
Makilere ‘çalı- çırpı’ deyip geçenlerin 
aklına yanarım ben. Halkımız bir yana 
bizim devletimiz de makileri adam-
dan saymaz, orman olarak görmez. Bu 
yüzden yağmada ilk saldırılan alanların 
başında gelir makiler. Orman ekosiste-
mini toplumsal sistemle karşılaştırarak 
söylersek, sedir, çam, meşe gibi ekono-
mik ederi ekolojik değerinden daha önde 
görülen türleri yönetici elitlere benze-
tebiliriz. Buna karşın doğanın çılgın 
çocukları olan makiler, bütün neşeleriyle 
yaşamın tadını çıkaran ormanın Çinge-
neleridir…
Azla yetinmeyi yaşama biçimi haline 

getiren bu Akdenizli dervişlerin onca 
işlevi var elbette. Ancak bugün ben size 
makilerin koynunda yaşayan çalı çırpının 
ince güllerinden birini anlatacağım…
Anadolu’nun güneybatısında bahar bir 
başka karşılanır. Ot, bu karşılamanın 
en heyecan verici konuğu. Kara kıştan, 
zemheriden sonra yerin yüzünün bir 
kez daha ağız dolusu gülmesi. Darlığın 
bolluğa, sıkıntının rahatlığa dönmesi. 
Yaşamın, coğrafyanın verdikleriyle 
hoyrata karşı gerçek bir direniş destanı 
olduğu Anadolu’da, “bu kış da ölmedik” 
diyebilmenin garantisidir, ot!
Bin bir çeşit otun kitabını zihninde 
yazan, baharla birlikte gözü yerden 
kalkmayan Anadolu insanının gönlünü 
çelen, binlerce yıldır makilerin koynunda 
büyüyen bu ince belli, uzun boylu güzel, 
ot şenliğinin vazgeçilmezlerinden biri.

Yabani kuşkonmazdan söz ediyorum. 
Pek çoğunuzun market raflarındaki 
konserve kavanozlarında gördüğü, 
kiminizin mutfağına giren, kiminizin de 
sadece adını duyduğu şu narin sarmaşık-
tan. Latincesi ‘Asparagus acutifolius L’ 
olarak bilinen ve Nisan Mayıs aylarında 
çalılıkların arasından boynunu uzata-
rak Ege ve Akdeniz kırsalında yaşayan 
halkın yüzünü güldürür. Ege’de ‘tilkişen’ 
olarak anılan bitkiye ‘acı sarmaşık’ diyen 
yöreler de var…
Eski Mısırlılardan bugüne Akdeniz ça-
nağındaki pek çok uygarlıkta hem tıbbi 
bitki olarak kullanılan hem de yemeği 
yapılarak tüketilen yabani kuşkonma-
zı, Isparta Yukarı Köprüçay yöresinde 
yaşayanlar ‘yılan burçağı’ yılan burçağı 
olarak adlandırıyor.
Anadolu coğrafyası, kuşkonmazın ana 
vatanı olarak anılan bölgenin sınırları 
içerisinde. Ancak bu coğrafyada binlerce 
yıldır bilinen bu değerli bitkinin Tür-
kiye’de kültür ortamında yetiştirilmesi 
ancak 1960’lı yıllardan sonra başladı. 
Yıllardır kentlerde yaşayanlar tarafın-
dan yalnızca konserve kavanozlarında 
görülmesi belki de yanlış bir karşılaşma 
yarattı, kim bilir.

Ama bu bahar da geçmeden yolunuz Ege 
ya da Akdeniz kırsalına düşerse mutlaka 
kuşkonmazla kendi bireysel karşılaşma-
nızı doğru yoldan ve yeniden deneyin. 
Yabani zeytinlerin, harnupların, sakız 
ağaçlarının, çitlembiklerin, akçakes-
melerin, tespih çalılarının gövdelerinin 
dibinde bitiveren, ancak dikkatli gözlere 
kendini gösteren bu narin güzeli ziyaret 
edin. İzin verirse, hele de filizleri boyla-
nıp kıvama gelmişse toplayıp yemeğini 
yaparak sevdiklerinizle birlikte afiyetle 
yiyin.
Nasıl mı pişireceksiniz?
E hadi onu da anlatayım…
Küçük bir çocukken ormandan toplamayı 
sevdiğim bitkilerin başında kuzukulağı 
ve yabani kuşkonmaz geliyordu. İkisinin 
de oldukça baskın tatları olduğunu şimdi 
ayırt ediyorum. Kayalıkların arasında, 
çalıların dibinden topladığım kuşkon-
mazları annem bakır tavada yumurtayla 
birlikte pişirirdi. Ben de en çok sevdiğim 
bu kolay tarifi anlatayım size…
İki diş sarımsağı ince doğrayıp tereyağı 
ya da zeytin yağında hafif öldürüyoruz. 
Ardından bir adet kuru soğan ya da 
isteğe göre iki adet yeşil soğanı doğrayıp 
sarımsağa ekleyip kavuruyoruz. Yaklaşık 
250 gram yabani kuşkonmaz filizini bü-
yükçe doğrayıp karışıma ekleyerek biraz 
daha kavurduktan sonra yeterince tuz 
ve karabiber ilave ediyoruz. Bütün bu 
karışıma dört adet yumurta kırıp hafifçe 
karıştırıp pişirerek bu nefis tava yemeği-
ni tamamlıyoruz…
Yabani kuşkonmazın onlarca yemeği ve 
salatası yapılıyor. Siz de dilediğiniz gibi 
pişirebilirsiniz. Ama nasıl pişirirseniz 
pişirin, yedikten sonra gerçek bir yeryü-
zü cenneti olan Anadolu coğrafyasının 
biyolojik zenginliğinin yarattığı bu eşsiz 
lezzet kültürünün yok olup gitmesine 
izin vermemek için neler yapabilece-
ğinizi bir düşünün. Mutlaka bir yolunu 
bulacaksınız…
*görsellerde birbirine benzeyen ama as-
lında acı sarmaşık olan tür de vardır ama 
pişirme konusunda ikisi de aynı yöntem 
kullanılabilir.. n YUSUF YAVUZ

YABANİ 
KUŞKONMAZ

YAŞAMIN TADINI
ÇIKARAN ORMANIN 

ÇINGENELERI

Bin bir çeşit otun kitabını zihninde yazan, baharla birlikte gözü yerden 
kalkmayan Anadolu insanının gönlünü çelen, binlerce yıldır makilerin koy-
nunda büyüyen bu ince belli, uzun boylu güzel, ot şenliğinin vazgeçilmez-
lerinden biri. Yabani kuşkonmazın onlarca yemeği ve salatası yapılıyor.

Karamanlı’ya bağlı Mürseller 
köyünde bulunan 60 yıllık, 2 
katlı ahşap ev köy muhtarlığının 
başvurusu sonucu 2009 yılında 
Antalya Koruma Bölge Kurulu 
tarafından ‘korunması gereken 
taşınmaz kültür varlığı’ olarak 
tescil edildi. Bir süre sonra atıl 

hale gelen ahşap ev kendi kendi-
ne yıkılmaya başladı.

Emekli öğretmen Eşraf Yurda-
siper, binanın 1965 yılında çıkan 
yangın sonrası yeniden yapıl-
dığını belirterek, “Antalya’dan 
yetkililer geldi ‘kültür varlığı’ 
olarak tescil ettiler ama kullanı-

lamayan ev gün gün yıkılıyor. 
10 yıl önceki muhtarımız tescilin 
kaldırılması için dilekçe verdi, 
yetkililer gelip baktı maalesef tes-
cil bozulmadı. Bu halde duruyor” 
dedi.

Binanın içinde bulunduğu 
durumun herkes için tehlike oluş-

turduğunu söyleyen Yurdasiper, 
“Bu bina çocuklar için, hayvanlar 
için, insanlar için her an tehlike. 
Kimsenin burnu kanamadan bu 
tescil bozulsun, bu evin sahipleri 
de ne yapacaksa yapsın, yıkılsın, 
temizlensin” diye konuştu. 

n DHA

Tescilli evde göçme riski
BURDUR’un Karamanlı ilçesinde ‘korunması gereken taşınmaz 
kültür varlığı’ olarak tescil edilen ahşap ev yıkılmaya başladı.

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı sorum-
luluk alanında bulunan grup 
yollarında bakım-onarım 
ve iyileştirme çalışmalarını 
sürdürüyor. Korkuteli Avdan 
grup yolunda yağmur ve 
doğal afetten dolayı bo-
zulan bölgelerde Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı ekipleri tarafın-

dan bakım onarım çalışması 
yapıldı. 400 metrelik yolda 
stabilize ve dolgu çalışması 
yapılarak grup yolu faal hale 
getirildi. Büyükşehir ekipleri 
tarafından ayrıca; Korku-
teli Kozağacı – Mamatlar 
mahallesi grup yolundaki 
büzlerin yenilenme çalışması 
gerçekleştirildi. 5 adet büz 
konulan yolda stabilize dolgu 
çalışması yapılarak problem 
giderildi. n BÜLTEN/ABB

Korkuteli grup
yollarına bakım 
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Antalya’da Gençlik ve Spor Bakan-
lığı himayelerinde, Antalya Valiliği 
koordinasyonunda ve Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin destek-

leriyle bu yıl 20’nci kez düzenlenecek olan 
Runtalya’ya, 65 ülkeden 1800 yabancı, 8 bin 
yerli koşucu katılıyor. 6 Nisan Pazar günü 
düzenlenecek yarışın onur konuğu ise olimpi-
yat şampiyonu, 10 dünya rekoruna sahip atlet 
Paula Radcliffe olacak. 

REKORLARI HALA KIRILAMADI
TURSET Genel Müdürü Özgür Emeklioğlu, 
uzun mesafe koşularının yaşayan efsanesi, 
dünya rekorlarının sahibi ve İngiliz Şövalye-
lik Nişanı (MBE) sahibi Paula Radcliffe’in 
Runtalya’nın onur konuğu olarak yarışlarda 
koşacağını dile getirdi. Radcliffe’in 10 dünya 
rekoruna sahip olduğunu, 2003 yılında Londra 
Maratonu’nda 2 saat 15 dakika 25 saniye ile 
elde ettiği rekorun hala kırılamadığını belirten 
Emeklioğlu, “Dünyada efsane atlet olarak 
bilinen, çok önemli bir ismi Antalya’da ağır-
lamaktan onur duyacağız. Paula Radcliffe 10 
kilometre koşuda da yarışacak” dedi. 

ANTALYA’YA 5 MİLYON DOLARLIK KATKI
Runtalya kapsamında 4 Nisan Cuma günü 
Cam Piramit’te başlayacak etkinlikler, kon-
serler, Minik Adımlar Koşusu ve spor dolu 
aktivitelerin ardından 6 Nisan’da 5K, 10K, 
21K, 42K ve 10K Team Run yarışları ger-
çekleşecek. Özgür Emeklioğlu, Türkiye’nin 
en büyük yardımseverlik koşusu olarak da 
bilinen Runtalya’nın, bu yıl 74 sivil toplum 
kuruluşu ve 120`den fazla kurumun desteğiyle 
sosyal sorumluluk projelerine katkı sağlaya-
cağını söyledi. Emeklioğlu, bağış hedefinin 
30 milyon TL’yi aşması beklenen organizas-
yonun Antalya’ya turizm geliri katkısının da 5 
milyon doları geçeceğini kaydetti. n DHA

RUNTALYA’NIN 
ONUR KONUĞU

10 DÜNYA REKORU SAHIBI ATLET PAULA RADCLIFFE ANTALYA’DA 

ANTALYA’da bu yıl 20’nci kez düzenlenecek Runtalya’da, 10 dünya rekoru sahibi Ingiliz atlet 
Paula Radcliffe (52) onur konuğu olacak. Paula Radcliffe 10 kilometre koşuda da yarışacak

ALANYASPOR Cengiz Aydoğan 
Tesisleri’nde ısınma, 5’e 2 top kapma 
ve taktik çalışmalarıyla tamamlanan 
antrenman sonrası teknik direktör 
Joao Pereira ile oyunculardan Tonny 
Vilhena açıklamalarda bulundu.Alan-
yaspor Teknik Direktörü Joao Pereira, 
“Bu maçtan farklı olarak tabi ki içeri-
de, evimizde oynayacağız. Bu maçta 
çok istekliyiz. Daha iyi, daha çok gol 
pozisyonuna girmemiz gerekiyor. 
Daha çok savaşmamız gerekiyor. İkili 
mücadelelerde daha güçlü olmamız 
gerekiyor. Çünkü evimizde oynuyo-
ruz. Aynı motivasyonla hazırlandık. 
Artık sezon sonuna kadar bizim için 
her maç önemli. Bizim için her maç 
final değerinde. Burada, kendi saha-
mızda kazanmak istiyoruz” dedi.

BU MAÇI KAZANACAĞIZ
Bodrum FK’nın teknik direktörünün 
de Portekizli olması ve rakip takımın 
7 maçta sadece 1 gol yemesi hatırla-
tılan Joao Pereira’ya Alanyaspor’un 
gol atmakta zorlanıp zorlanmayacağı 
da soruldu. Pereira, “Ben Bod-
rumspor’un hocası Morales’i çok iyi 
tanıyorum. Bencifa’dayken ben daha 
alt takımdayken benim hocalığımı 
yapmış bir hoca. O yüzden onu çok 
iyi tanıyorum. Çok iyi bir hoca oldu-

ğu için Bodrumspor’a geldiğinden 
beri çok iyi geliştiler. Çok daha iyiye 
gittiler. Daha çok puan aldılar. Rakip 
de nasıl bir durumda olduğunun 
farkında. Onlar da zor bir durumda. 
Onlar için de çok önemli bir maç 
olacak. O yüzden çok iyi defans ya-
pıyorlar. Çok fazla oyuncu ile defans 
yapıyorlar özellikle. Defans yapıp 
genellikle geçiş oyunu oynamaya ça-
lışan bir takım. Biz bunlara, hepsine 
hazırız. Çalışıyoruz bunlara. Rakibin 
güçlü yanlarını biliyoruz. Biz hepsine 
hazır olacağız. Onlar için önemli bir 
maç ama bizim için daha önemli. 
Biz evimizde oynuyoruz. Biz rakibin 
yapacağı her şeye hazır olup bu maçı 

kazanacağız” diye konuştu.

İLK GALİBİYETİMİ ALMAK 
İSTİYORUM 
Takımın başında ilk iç saha maçına 
çıkacak olan Portekizli çalıştırıcı, 
taraftara da şu mesajı verdi;”Taraf-
tara mesajım şu olacak. Lütfen stada 
gelsinler. Çünkü stada geldiklerinde 
onların da desteğiyle biz daha güçlü 
olacağız. Biz daha güçlü oldukça da 
saha içerisinde kendi sorumlulukları-
mızı daha iyi yerine getireceğiz. Bu 
şekilde taraftarımızın desteği ile hep 
birlikte kendi sahamızda ilk galibiye-
timizi almış olacağız.”

ÇOK İYİ HAZIRLANDIK
Karşılaşmaya nasıl hazırlandıkları so-
rulan Vilhena, “Bizim için çok önemli 
bir maç. Hafta içinde de çok iyi ha-
zırlandık bu maça. Antrenmanlarımız 
çok iyi geçti ve hazır olduğumuzu 
düşünüyoruz” dedi.Alanyaspor’un 
bu sezon iç sahada çok daha başarılı 
olduğu hatırlatılan Vilhena, “Taraf-
tarlarımız bize gerçekten her maç çok 
iyi destek veriyor. Bizim de onlara bu 
destekleri için en iyi şekilde karşılık 
vermemiz gerekiyor. Pazar günü 
de umarım bunu başaracağız” diye 
konuştu.

ÇOK GÜZEL ŞEYLER BAŞARACAĞIZ
Kendi performansı ile ilgili de Vilhe-
na, “Aslında kendimi çok iyi hissedi-
yorum. Çok fit hissediyorum şu anda. 
İlk başlarda, ilk geldiğimde herkes 
beni çok sıcak karşıladı. 
Bu benim için çok önemliydi. Mutlu 
olunca da yaptığınız işi daha iyi ya-
pıyorsunuz. Daha da iyi olabileceğini 
düşünüyorum. Çalışıyoruz. Devam 
edeceğiz. Umarım hep birlikte çok 
güzel şeyler başaracağız” ifadelerini 
kullandı. n DHA

Alanyaspor, Bodrum FK 
maçı hazırlıklarını sürdürdü
SÜPER Lig’in 30’uncu 
haftasında pazar 
günü sahasında Bod-
rum FK ile karşılaşa-
cak Alanyaspor, hazır-
lıklarını sürdürüyor.

ÇOCUK futbolunun en prestijli organi-
zasyonlarından biri olan Çocuklar Futbol 
Dünya Kupası, ikinci kez Antalya’da 
düzenlenecek. 16-20 Nisan tarihlerinde 
Belek’te gerçekleşecek dev organizasyona, 
5 kıtadan, 28 ülkeden, 300’den fazla takım 
ve 3 binin üzeri genç futbolcu katılacak.
Antalya Valiliği’nin himayesinde, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür, Spor 
ve Turizm Daire Başkanlığı, Türkiye 
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı ve 
Herkes İçin Spor (HİS) Federasyonu katkı-
ları ile hayata geçiriliyor.

FUTBOLUN GELECEĞİ ANTALYA’DA 
BULUŞUYOR
Turnuva, Avrupa’nın ve dünyanın en 
önemli kulüplerinin altyapı takımlarını 
ağırlıyor. Bu yıl Bayern Münih, Manches-
ter City, Fulham, Everton, Köln, Stuttgart, 
Borussia Dortmund, Rayo Vallecano, 
Aspir Academy, Mechelen, Kopenhag, 
Dinamo Moskova, CSKA Moskova, Club 
Brugge, Sporting Lizbon, Lech Poznan, 
Hellas Verona, Kızıl Yıldız, Partizan, 
Sabah, Beşiktaş, Altınordu, Samsunspor, 
Antalyaspor, Ümraniyespor gibi kulüplerin 
genç yetenekleri sahne alacak. İlki geçen 
sene düzenlenen Çocuklar Futbol Dünya 
Kupası 2024 kazananları U8 yaş grubunda 
Torbalıgücü, U9, U11 ve U12 yaş grubunda 
Beşiktaş, U10 ve U13 yaş grubunda Porto 
(Portekiz), U14 yaş grubunda Sabah (Azer-
baycan) ve U15 yaş grubunda River Plate 
(Arjantin) şampiyon olmuştu.n DHA 

Çocuk kupası 
düzenlenecek



5 LIRA

5 Nisan 2025 CUMARTESI

Turizm kenti Antalya’da 
hemen her evde bulu-
nan doğal gaz kullanımı 
çatılarda yeni bir dönemin 

başlandığıcı oldu. Artan doğal gaz 
kullanımı evlerde su ısıtmak için 
kullanılan güneş enerji sistemlerine 
adeta darbe vurdu. Yaklaşık 35 yıl-
dır güneş enerji sistemleri sektörün-
de hizmet veren Antalya Ticaret ve 
Sanayi Odası (ATSO) Meclis Üyesi 
Yakup Gök, doğal gazın sektördeki 
işleri yüzde 80 oranında düşürdüğü-
nü bildirdi. 
SİSTEMLER SÖKÜLÜYOR
Çatılarında güneş enerjisine bağım-
lılığı ile öne çıkan Antalya’da son 
yıllarda doğal gaz kullanımı hızla 
artmaya başladı. Gelinen noktada 
bugün Antalya’da merkezi ilçelerde 
Aksu hariç hemen her evde artık 
doğal gaz bulunuyor. Elmalı ve 
Alanya’da ise doğalgaz çalışmaları 
devam ediyor. Doğal gaz kullanımı-
nın yaygınlaşması ile önce evlerde-
ki tüp kullanımı azaldı. Şimdi ise 
bambaşka bir sektörün kapılarını 
kapatma seviyesine geldi. Antalya-
lıları konforla buluşturan doğal gaz 
güneş enerji sistemlerine ise adeta 
darbe vurdu. Bir zamanlar güneş 

enerji sistemi üreticisi olan büyük 
firmaların bulunduğu kentte artık 
insanlar, çatılarındaki güneş enerji 
sistemlerini söktürmeye başladı. Bir 
zamanların en büyük güneş enerji 
sistemleri imalatçılarından olan 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Meclis Üyesi Yakup Gök, 
sektörün geldiği noktayı çarpıcı 
cümlelerle değerlendirdi. 
FİRMALAR ZORLANIYOR
Antalya’ya doğal gaz geldikten 

sonra güneş enerji sistemleri sektö-
ründe işlerin bozulmaya başladığını 
belirten Gök, bir zamanların po-
püler su ısıtma sistemi olan güneş 
enerji sistemlerinin artık cazibesini 
kaybettiğine işaret etti. Günümüzde 
ortalama bir güneş enerji sisteminin 
15-20 bin lira civarında maliyeti ol-
duğunu kaydeden Gök, doğal gazın 
maddi olarak insanlara daha cazip 
ve avantajlı geldiğini söyledi.Güneş 
enerjisine bağlı ısıtma sisteminin 
Antalya’da 1985 ila 2015 yılları 
arasında çok popüler olduğunu ifade 
eden Gök, “Yaklaşık 30 yıl boyunca 
çok güzel işler yaptık. Antalya’da 
doğal gaz yaygınlaşmaya başladık-
tan sonra 2015 yılından itibaren gü-
nısı sektörü düşeşe başladı. Merkezi 
Antalya’da olup, diğer şehirlerde 
şubeleri bulunan, bünyesinde bine 
yakın çalışanı olan büyük imalatçı 
firmalar zorlanmaya başladı ve za-
manla sektörden çekilmek zorunda 
kaldı. Birçok üretici firma maalesef 
kapattı” diyerek örnekler verdi.
ŞİRKETLER KAPANMAYA BAŞLADI
Kente doğal gazın gelmesi ve 
yaygınlaşmasıyla güneş enerji 
sistemleri sektöründe yüzde 80’lik 
düşüş yaşandığını belirten Gök, 

“Doğal gaz bizim işlerimizi yüzde 
80 düşürdü” dedi. Üretici firmaların 
büyük oranda sektörden çekilme-
siyle şuanda sektörün montajcılarla 
yoluna devam ettiğine işaret eden 
Gök, “Sadece Antalya’da değil, 
Türkiye’nin lokomotifi olan başka 
illerde de büyük üretici firmalar 
vardı. Onlarda kapattı” açıklamasın-
da bulundu.    
 ZAMANLA YOK OLACAK
Güneş enerji sistemlerinin çatıla-
rında görüntü kirliliği oluştuğuna 
da dikkat çeken Gök, “Doğal gaz 
zamanla bu görüntüyü de bitire-
cek. Belki 15-20 yıl daha sürer 
ama sonuçta bitecek. Doğal gazın 
geldiği yerde güneş enerjisi yok 
olmak zorunda. Çünkü, doğal gaz 
daha temiz” dedi.Gök, “Aslında 
güneş enerjisi, doğal gazdan daha 
güzel ama kaliteli mal kullanmıyo-
ruz. Bizi kontrol eden bir makam 
yok. Binaların tepesi renk cümbü-
şü. Kaliteli malzeme kullanılmalı. 
Kullanılan malzeme kaliteli olursa 
sıkıntısız uzun süre kullanılır ve 
verilen paraya değer. Mesela kron 
güneş enerjisini ömür boyu kullana-
bilirsiniz.” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

Günısılar gitti
doğalgaz geldi
Antalya’da son yıllarda hızla artmaya başlayan doğal gaz kullanımı, çatılarda bir sektörü bitirme 
noktasına getirdi. Hızla artan doğal gaz kullanımı bedava ısıtma enerjisine büyük darbe vurdu. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi 
ve Rehabilitasyon Merkezi’nde, 
trafik kazası geçirmiş veya terk 
edilmiş engelli hayvanlar için özel 
yaşam alanları oluşturuldu. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Sokak Hay-
vanları Geçici 
Bakımevi ve 
Rehabilitas-
yon Merkezi 
Veteriner İşleri 
Şube Müdürü 
Aslı Kılıç, bu 
hayvanların 
sahiplenilmesi 
için vatandaşla-

ra çağrıda bulundu.
ÇOK ZOR DEĞİL 
Barınağa getirilen hayvanların 
büyük kısmının sahipsiz bırakıl-
dığını belirten Aslı Kılıç, “Bize 
gelen hayvanların çoğu zamanında 
sahiplenilmiş ancak bakılamaya-
rak terk edilmiş hayvanlar. Trafik 
kazası sonucu engelli kalan köpek 
ve kedilerimiz de var. Bu hayvanlar, 

sokakta tekrar 
yaşayamayacak-
ları için bakım 
merkezimizde 
kalıyor” dedi.En-
gelli hayvanların 
bakımı konusun-
da yanlış bir algı 
olduğuna dikkati 
çeken Kılıç, “Üç 

bacaklı ya da görme engelli bir 
kedi ve köpek, diğer hayvanlar gibi 
rahatça yaşayabiliyor. Ekstra bir 
bakım gerektirmiyor. Sahiplenme 
konusunda bu hayvanlara önce-
lik verilmesini istiyoruz. Engelli 
hayvanlar da diğerleri gibi rahatça 
yaşayabiliyor, onları sokağa bıraka-
mayız. Sahiplenirken önceliğimiz 
bu çocuklar olsun” diye konuştu.
SAHİPLENME DAVETİ 
Kılıç, “Engelli dostlarımızın da 

sıcak yuvaya ihtiyacı var. Onların 
sahiplenilmesi hem hayatını güzel-
leştirecek hem de yeni sahiplerine 
sevgi dolu bir dost kazandıracaktır” 
dedi. Engelli hayvanları sahip-
lenmek isteyen vatandaşları bakı-
mevine davet eden Kılıç, “Evde 
yaşamlarını sürdürmeleri onlar için 
daha kolay. İhtiyaçları daha fazla 
olduğundan engelli hayvanlarımızın 
sahiplenilmesi için herkesi bekliyo-
ruz” diye konuştu. n DHA  

Engelli hayvanlar için yuva çağrısı
ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi Veteriner İşleri Şube 
Müdürü Aslı Kılıç, trafik 
kazası sonucu engelli kalan 
veya terk edilen hayvanların 
sahiplenilmesi çağrısında 
bulunarak, “Engelli hayvan-
lar da diğerleri gibi rahatça 
yaşayabiliyor, onları sokağa 
bırakamayız” dedi.

TANGONUN coşkulu melodileri ve büyü-
leyici dansları, ‘Aspendos Ensemble’ın 
nefes kesen performansıyla Antalya 
sahnesinde hayat buluyor. Tutkunun, 
aşkın ve ritmin dansı tango, Antalya 
seyircisiyle buluşmaya hazırlanıyor. 
Antalya Devlet Opera ve Balesi, büyük 
beğeni toplayan ‘Aspendos Ensemble’ 
konserini bir kez daha sahneye taşıyor. 
5 Nisan Cumartesi saat 20.00’de Haşim 
İşcan Kültür Merkezi Opera Sahnesi’n-
de gerçekleşecek bu özel konserde, 
tangonun en unutulmaz ezgileri, usta 
müzisyenler ve dansçılar eşliğinde yeni-
den hayat bulacak. Tangonun tutkusunu 
ve zarafetini yansıtan konserde, Türk ve 
dünya tangolarının en sevilen eserleri, 
usta yorumcular eşliğinde seslendirile-
cek. Soprano Nurdan Küçükekmekçi’nin 
solist olarak yer alacağı bu özel per-
formansta, eserler viyolonsel sanatçısı 
Veronika Yeliz Efe, kontrabas sanatçısı 
Aslı Yetişener ve piyanist Onur Altıpar-
mak tarafından icra edilecek.Konserde 
tangonun ihtişamını sahneye taşıyacak 
dansçılar ise Derya Tokgöz, Tolga Bur-
çak, Müge Öğüt, Esra Taner, Selin İnan 
ve Artur Ivanov olacak. Kendilerine özgü 
koreografileriyle sahneye bambaşka 
bir atmosfer katacak Antalya DOB bale 
sanatçıları, izleyenleri tangonun ateşli 
dünyasına çekecek. n DHA 

BÜYÜLEYİCİ DANS

Antalya’nın Kaş ilçesindeki Likya 
Yolu’nda yürüyüşe çıkıp kaybolan bir 
kişi AKUT ekiplerince 3 saatte bulundu. 
Kaş’a gelen Y.N. Kalkan Mahallesi Yalı 
Mevki güzergâhından Likya Yolu yürü-
yüşüne çıktı. Y.N. dağlık alanda havanın 
kararmasıyla yönünü kaybetti. Bunun 
üzerine İlçe Jandarma Komutanlığı’na 
bağlı Kalkan Jandarma Karakolu’na 
yapılan ihbarın ardından Y.N.’nin bulun-
ması için çalışma başlatıldı. Yeri tespit 
edilen Y.N., 
ekiplerin 
3 saatlik 
çalışmanın 
ardından bu-
lundu. Sağlık 
durumu iyi 
olan Y.N. 
güvenli alana 
götürüldü. 
n İHA 
 

Likya yolunda 
arama çalışması

Manavgat  Sorgun Mahallesi’nde Atakan 
A.’nın kullandığı 07 AZU 818 plakalı 
motosiklet sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. 
Kazada motosiklette yolcu olarak bulu-
nan Rıdvan Gümüş yaralandı. 112 sağlık 
ekibinin olay yerindeki ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla hastaneye kaldırı-
lan yaralının hayati tehlikesinin bulun-
madığı öğrenildi. n İHA 
 

Motosiklet devrildi


